



HELGELAND
MUSEUM
HELGELAANTEN
MUSEUME



PROGRAM VEGAØYAN VERDENSARV

Jubileum - øytur - sjøfuglkonferanse

1. juli: Jubileumsfeiring

Kl 10 - 12: Barnequiz på Nesfjæra i samarbeid med BirdLife Sør-Helgeland

Kl 12 - 13: «Øyeblikk mellom dun og vinger» om ærfuglungene Eli og Emrik, konsertforestilling på Vega Verdensarvsenter, ved formidler og musiker Bente Mari Mortensen

Kl 13 - 14: Snekring av tjeld og seingkasser på Skaperverkstedet, verdensarvsenteret. Lagning av fuglemasker. Natursti og quiz ved verdensarvsenteret

Kl 13 - 14: Barnebursdag for verdensarven på senteret med natursti og pølsefest

Kl 18:00: Feiring av 20 års jubileet på Vega Verdensarvsenter

Åpning ved forfatter Inga E Næss, fuglevoktere og riksantikvar Hanna Geiran, musikk, taler, film og åpning av utstillingen «Sjøfuglarkivet på heimvei» ved statsråd Lubna Jaffery og kunstner Vibeke Steinsholm
Alle arrangement er åpne og gratis

2. juli: Øytur

Kl 9 - 13: Tur til Utværet Lånan der fuglevokterne inviterer til bursdagsfest for Vegaøyane

Verdensarv og forteller om Lånan og fuglevoktertradisjonen

Framføring av konsertforestillingen ««Øyeblikk mellom dun og vinger», ved komponist og musiker Bente Mari Mortensen

Lunsj med lokalmat fra Stavsmarken gård og Vega Delikatesser

Taler, auksjon, sang og leker for barna

Kl 18:00: Tapas med lokalmat på Vega Verdensarvsenter

Kl 19:00: Konsert/opptreden med perkusjonist Sytze Pruiksma og fugleforsker Theunis Piersma, Vadehavet verdensarvområde, Nederland. Vega Verdensarvsenter. Kr 250 pr pers

3. juli - SoS Sjøfuglkonferanse

Kl 9 - 15: Vega Verdensarvsenter

Hvorfor er det en dramatisk nedgang i sjøfuglebestandene? Hva kan vi gjøre for å hjelpe sjøfuglene? Blant innleiderne blir: fuglevokter Hildegunn Nordum, CEO Nina Jensen, REV Ocean, Generalsekretær Christian Steel, SABIMA og forfatter/naturvernrådgiver Martin Eggen, BirdLife Norge, Prosjektleder Bente Sundsvold, FUGLAN VEIT, UiT - Norges Arktiske Universitet og forsker Tone Kristin Reiertsen, Norsk institutt for naturforskning (NINA), forsker Nina Dehnhard, (NINA) og forsker Thomas Holm Carlsen, NIBIO, Vegaøyans Venner og Birdlife Sør-Helgeland

